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فروردین
شما همیشه با احساسات خود درگیر هستید و امروز هم مستثنی نخواهد بود. شما 
تمام مدت در تلاش برای جلب توجه آن هایی خواهید بود که برایتان عزیز هستند 

و یا برایشان احترام قائل هستید. 
اردیبهشت

مبارزه  آمده اند  سراغتان  به  امروز  که  احساساتی  با  که  کنید  سعی  نباید  شما 
کنید. حتی سعی نکنید راهی برای منطقی کردن آنها پیدا کنید. این احساسات 
به احتمال زیاد در کودکی شما و احساساتی که در آن ایام داشته اید بازمی گردند.

خرداد
امروز شما در دنیای افکار خود غرق خواهید شد و تمام مدت مشغول تجزیه وتحلیل 
زندگی و روابط خودخواهید بود. شما دائم این سؤال را از خودتان خواهید پرسید 
که آیا زندگی تان با استانداردها و ایده آل هایتان تطابق دارد و به این فکر خواهید 

کرد که از آینده و از اطرافیانتان چه انتظارهایی باید داشته باشید.
تیر

مشکلات  به  رسیدگی  برای  باشید  داشته  لازم  انرژی  که  هرچقدر  شما  امروز 
طولانی مدت و جدی خانوادگی در اختیار دارید. احتمال این که با بعضی اعضای 

خانواده و اقوامتان درگیری هایی داشته باشید خیلی زیاد است.
مرداد

شما قلبی مهربان دارید و از رسیدگی کردن به دیگران و کمک به آنها لذت 
می برید، اما گاهی برای راهنمایی آنها به راهی که به نظر خودتان درست است 

در زندگی آنها دخالت می کنید و مسلماً این اصلًا خوشایند نیست. 
شهریور

همه ما برای این که بتوانیم در جامعه امروز به راحتی و با آرامش اعصاب زندگی 
کنیم، مجبور هستیم با برخی چیزها کنار بیاییم. شما عقاید بسیار محکمی دارید 

که حاضر نیستید به راحتی در مورد آنها کوتاه بیایید.
مهر

شما همیشه این احساس را داشته اید که باید خودتان را از جامعه اطرافتان نجات 
دهید و به هر قیمتی که شده است به استقلال کامل دست پیدا کنید. بااین همه 

امروز مجبور خواهید بود با برخی مشکلات در روابط خود روبه رو شوید. 
آبان

حتی  شاید  و  ناراحتی  باعث  دوستانتان  از  برخی  تفکرات  و  نگرش ها  امروز 
عصبانیت شما خواهد شد. برخلاف دوروبری هایتان شما آدمی هستید که ذهن 
بسیار بازی دارد و می توانید با هر مشکلی که پیش رویتان قرار بگیرد برخوردی 

کاملًا منطقی داشته باشید. 
آذر

امروز موجی از احساسات شما را در برگرفته و به دوران کودکی تان خواهد برد. 
این وضعیت باعث خواهد شد که تا حدودی عصبی شده و واکنش های تندی به 

رفتارها و حرف های اطرافیانتان نشان دهید.
دی

شما خیلی خوب می دانید که چطور باید دیگران را اغفال کنید. شما در درون 
خود انرژی فوق العاده ای دارید که همچون آهنربا دیگران را به سویتان جذب 

می کند. 
بهمن

فعلی  شرایط  و  نیستید  سرحال  زیاد  امروز  اما  هستید،  فعال  بسیار  شما شخصی 
کارها  انجام  در  را  شما  که  بخواهید  اطرافیانتان  از  اگر  است.  کرده  ناراحتتان 
و فعالیت هایتان یاری کنند، به احتمال زیاد آنها نخواهند توانست منظور شما را 

به درستی درک کرده و گره ای از کارتان باز کنند.
اسفند

امروز در اطراف شما چیز زیادی در جریان نیست و اوضاع نسبتاً آرام به نظر 
می رسد، اما شما نگران و عصبی هستید. به جای این که خودتان را آزار بدهید از 

امروز به نفع خودتان استفاده کنید. به زندگی تان خوب فکر کنید. 

امروزشما

رمضان در مالزی   از نگاه دوربینزیباترین روستای متروک

استان  در  شنگ شان  جزیره  در  هوتوان  متروک  اما  زیبا،  روستای 
چجیانگ شرقی چین قرار دارد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از 
فردا نیوز، این دهکده که زمانی ۲۰۰۰ ماهیگیر در آن سکونت داشتند 

در اوایل دهه ۱۹۹۰ متروک شد و اکنون ساختمان های آن با لایه ای 
از گیاهان سبز پوشیده شده اند. چینی ها تلاش می کنند این فضای سبز 

و خانه های متروک را به محلی توریستی تبدیل کنند.

و  می شود  دیده  طنز  کار  هم  کارنامه اش  در 
کارگردانانی  با  تئاتر.  هم  و  سریال  و  فیلم  هم  کمدی،  هم 

مانند داریوش مهرجویی، مسعود کیمیایی، ابراهیم حاتمی کیا، مهران مدیری، 
سیروس مقدم، قاسم جعفری و مسعود ده نمکی همکاری کرده است. در دهه 7۰ پرکار بود 

و در دهه 8۰ تلاش می کرد نقش هایش را با وسواس بیشتری انتخاب کند و بازی های قابل قبولی 
ارائه کند. اما در دهه ۹۰ کم کار شد و حالا دیگر خیلی کم نگار فروزنده را می توان در فیلم یا 
سریالی دید. خودش می گوید، حضور کمرنگش در دنیای بازیگری امری خود خواسته است چون 
از دوره ای احساس کرده که بازیگری نمی تواند شغل و حرفه اصلی اش باشد. الان از شرایطی که 

دارد راضی است هر چند اگر نقش متفاوتی به او پیشنهاد شود آن را رد نخواهد کرد. 
جواب های  از  داد.  پاسخ  ما  سؤالات  به  صادقانه  خیلی  او  و  شدیم  هم صحبت  فروزنده  نگار  با 
کرده نزدیک  خودش  به  را  او  بازیگری  دنیای  از  دوری  فهمید  می توان   حساب شده اش 

است.
ازحرفهبازیگریچهخبر؟خیلیوقتاستشمارادرسینماوتلویزیونکمترمیبینیم؟

فعالیت  بازیگری ام را نسبت به سال های گذشته خیلی کمتر کرده ام. شاید سالی در یک تئاتر یا 
فیلم سینمایی بازی کنم آن هم بستگی به نقش پیشنهادی دارد که خوب باشد و متقاعدم کند 

آن را بازی کنم.
خودتانانتخابهایتانرامحدودکردهایدیانقشهایپیشنهادیکمشدهاست؟

خودم تصمیم گرفتم کمتر کار کنم، چون خسته شده بودم. سال های زیادی از عمرم را بازیگری 
پر کرده بود و احساس کردم نیاز دارم به خودم و زندگی  خصوصی و شخصی ام رسیدگی کنم. 
حُسن بازیگری این است که بازنشستگی ندارد و هر زمانی که بازیگر بخواهد نقشی را بپذیرد، 

با مشکلی روبه رو نخواهد شد.

دارد را خطر این بازیگری دنیای از دوری
تهیهکنندگان و کارگردانان اولویت یا شوید فراموش که

نباشید؟
تا حالا که برایم این اتفاق نیفتاده است. به هرحال بعد از سال ها حضور در سینما و تلویزیون 
بگیرم،  فاصله  بازیگری  دنیای  از  سالی  مثلًاچند  و  نپذیرم  را  نقشی  اگر  و  دارم  زیادی  دوستان 
ارتباطاتم قطع نمی شود، اهالی سینما و تلویزیون مثل یک خانواده بزرگ هستند و معمولًا چنین 

است که خانواده اعضای خود را فراموش نمی  کند.
نگاهخوشبینانهایبهروابطسینماگراندارید،خیلیازبازیگرانازشرایطبسیارگلهمندهستند

کهدستهایپشتپردهنمیگذاردتقسیمنقشهاوانتخاببازیگرانبدرستیانجامشود.
منکر این شرایط نمی شوم اما شرایط من با این همکارانم فرق دارد. من در مقطعی تصمیم گرفتم 
بازیگری حرفه اصلی ام نباشد! بازیگرانی که از شرایط ناراضی هستند به این دلیل است که عمر 
خود را پای بازیگری گذاشته اند و بازیگری، حرفه ای است که از آن پول در می آورند. این روش 

خیلی از بازیگران است و درست هم هست اما من روش دیگری را انتخاب کردم.
یعنیخیلیزودتصمیمبهتریگرفتید؟

خیلی زود هم نبود! بازیگری، حدود ۲۰سال از عمر مرا به خودش اختصاص داد. پنج سال قبل 
بود که تصمیم گرفتم بازیگری، حرفه ام نباشد و از همین زمان بود که شرایط کاملا عوض شد. 
دیگر نیاز مالی دلیلی برای این که نقشی را قبول کنم، نیست. مسائل مالی در شرایط فعلی جامعه ما 
حرف اول را می زند و اگر به بازیگری متکی باشی اوضاع فاجعه می شود! شرایطم الان روبه راه 
است، نمی گویم الان بیشتر از حرفه بازیگری پول در می آورم اما دیگر آن استرس وحشتناک را 
ندارم که یک مدتی سرکار هستم و بعد دوره طولانی بیکاری شروع می شود! از آن طرف نقشی 
را قبول می کنی و زمان برایش می گذاری، زحمت می کشی با شرایط سخت کنار می آیی اما در 
آخر دستمزدت را یا نمی دهند یا خیلی دیر می دهند. همه این ها باعث شد تصمیم بگیرم بازیگری 
حرفه و شغلم نباشد چون نمی توانستم زندگی ام را بر اساس شرایط غیرقابل پیش بینی پایه گذاری 
کنم. خواسته هایم را کمتر و زندگی ام را جوری مدیریت کردم که بدون دستمزد بازیگری که 

گاهی خیلی هست و گاهی اصلًا نیست، زندگی ام را به پیش ببرم.
پسدراینسالهابیشتررویرشدشخصیخودتانمتمرکزشدهاید.

سعی کردم از خلوتم استفاده خوبی بکنم، اشتباه هایم را اصلاح کنم و به انسانیت بیشتر فکر کنم.
شماازاولینبازیگرانیهستیدکهجراحیزیباییانجامدادید،الانکهسالهاازاینموضوع

میگذرد،چگونهآنراارزیابیمیکنید؟
انجام دادم، حاشیه ساخته شد و آن زمان کسی نپرسید  واقعیت این است که برای جراحی که 
واقعیت جراحی که زیبایی نام گرفت، چیست؟! تنها جراحی زیبایی که انجام دادم، عمل بینی ام 
بود که آن هم برای زیبایی نبود، در زمان تصویربرداری سریال »راه سوم« به کارگردانی آقای 

قاسم جعفری، بینی ام شکست و مجبور شدم که آن را به تیغ جراح بسپارم.
اما جالب اینجاست که این تغییر خیلی به چشم آمد! هر چند قبل از من بازیگران دیگری هم 
جراحی بینی انجام داده بودند؛ اما هر تهیه کننده و کارگردانی که به من می رسید می پرسید چرا 

بینی ات را جراحی کرده ای؟
 این سؤالات آن زمان خیلی برَ خرنده  بود و راستش را بخواهید این بزرگنمایی بیهوده را می گذارم 
به حساب همکارانی که به اصطلاح خرده شیشه داشتند و برایم حاشیه درست کردند و برخی از 
رسانه  ها به آن دامن زدند و بیهوده انرژی مرا هدر دادند. جراحی بینی  من، یک عمل پزشکی بود 
اما آن را به جراحی زیبایی ربط دادند. وقتی کاری را انجام نداده  ام اما برخی اصرار دارند هر جور 

شده آن را به من نسبت بدهند خیلی ناراحت می شوم.
چندسالیاستکهجراحیزیباییبینخانمهایایرانیبهشدتمُدشده،بهنظرتاناینحجم

ازجراحیزیباییعادیاست؟
خیر ! نه تنها عادی نیست بلکه بخش زیادی از آن مربوط به شناخت نداشتن آدم ها از خودشان و 
نداشتن اعتماد به نفس است. چیزی که باعث تعجب من می شود این است که چرا جراحان زیبایی 
دست به چنین کارهایی می زنند مثلاً چشمان زیبای یک دختر خانم جوان را به صورت غیرعادی 
درمی آورند، گاهی از خودم می پرسم واقعاً یک جراح حاضر است روی صورت دختر خودش 
نیز چنین جراحی هایی را انجام دهد؟ پول درآوردن به چه قیمتی؟! معتقدم اگر کسی نقصی در 
صورتش ندارند، اصلًا جراحی لازم نیست و اگر کسی برای تغییر چهره اش جراحی  کند، مشکل 

ذهنی دارد و باید اول ذهنش را درمان کند.
اوضاع  بودن  بد  این  و  نیست  خوبی  شرایط  ما  جامعه  روانی  شرایط  که  باورم  این  بر  چند  هر 
اجتماعی و فضای مجازی، حیوان آزاری،  را می توان در خشونت ها و بی بندباری های شبکه های 

کودک آزاری و... دید. معتقدم اگر شرایط اصلاح نشود بزودی شاهد بحران  خواهیم بود.

گفت وگو با نگار فروزنده، بازیگر سینما و تلویزیون

بعضی ها به جای جراحی زیبایی 
ذهنشان را درمان کنند


